

Trond ApS
Hindhøjen 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 16 88 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

Erik Trond Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trond ApS Hindhøjen 3 8382 Hinnerup Telefon: 86156797 CVR-nr.: 11 16 88 76 Stiftet: 1. september 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Trond, formand Finn Trond Hansen Lene Gjørret Trond Hansen
Direktion	Erik Trond Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Strøget 12-14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 570.669 kr. mod 1.012.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.686	-10.062
Andre finansielle indtægter	779.674	1.338.757
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.453</u>	<u>-29.003</u>
Resultat før skat	733.535	1.299.692
2 Skat af årets resultat	<u>-162.866</u>	<u>-287.590</u>
Årets resultat	<u>570.669</u>	<u>1.012.102</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	75.000
Overføres til overført resultat	<u>470.669</u>	<u>937.102</u>
Disponeret i alt	<u>570.669</u>	<u>1.012.102</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.261.699</u>	<u>5.495.561</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.261.699</u>	<u>5.495.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.261.699</u>	<u>5.495.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	16.094	80.988
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.578</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.672</u>	<u>80.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.672</u>	<u>80.988</u>
	Aktiver i alt	<u>6.332.371</u>	<u>5.576.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.768.057	4.297.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	75.000
Egenkapital i alt	5.068.057	4.572.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.148.211	884.040
Selskabsskat	98.103	100.193
Anden gæld	18.000	19.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.314	1.004.161
Gældsforpligtelser i alt	1.264.314	1.004.161
Passiver i alt	6.332.371	5.576.549

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.360.286	15.000	3.575.286
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	937.102	75.000	1.012.102
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.297.388	75.000	4.572.388
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.669	100.000	570.669
	200.000	4.768.057	100.000	5.068.057

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	6.261.699
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>684.311</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.866	171.688
Årets regulering af udskudt skat	0	114.410
Regulering af tidligere års skat	0	1.492
	<u>162.866</u>	<u>287.590</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	54.578

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.